



ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების
ავტორიზაციის საბჭოს

გადაწყვეტილება № 98

2016 წ. "12" 09

ქ.თბილისი

შპს ქართული სასწავლებელი - თბილისის ავტორიზაციის შესახებ

დაწესებულების მიერ თვითშეფასების კითხვარში ასახული ინფორმაციის, ავტორიზაციის ექსპერტთა ჯგუფის დასკვნისა და ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების ავტორიზაციის საბჭოს სხდომაზე დაინტერესებული მხარის მიერ დაფიქსირებული პოზიციის შესწავლის, შეფასებისა და ურთიერთშეჯერების საფუძველზე „განათლების ხარისხის განვითარების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-11 მუხლის მე-2 პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის, მე-12 მუხლის, საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2010 წლის 1 ოქტომბრის №99/ნ ბრძანებით დამტკიცებული „საგანმანათლებლო დაწესებულებების ავტორიზაციის დებულების“ 24-ე მუხლის პირველი პუნქტის „ა“ ქვეპუნქტის შესაბამისად,

საბჭომ გადაწყვიტა:

1. შპს ქართულ სასწავლებელ - თბილის (საიდენტიფიკაციო კოდი: 404382752) 6 წლის ვადით მიენიჭოს ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების სტატუსი დაწყებითი, საბაზო და საშუალო საფეხურების საგანმანათლებლო პროგრამების განხორციელების მიზნით.
2. შპს ქართულ სასწავლებელ - თბილის მოსწავლეთა ადგილების ზღვრული ოდენობა განესაზღვროს 767-ით.
3. ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების ავტორიზაციის საბჭოს 2016 წლის 12 სექტემბრის №14 სხდომის ოქმის მერვე ნაწილი ცნობილ იქნას ამ გადაწყვეტილების განუყოფელ ნაწილად.
4. ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების ავტორიზაციის საბჭოს გადაწყვეტილების გასაჩივრება კანონმდებლობით დადგენილი წესით შესაძლებელია მისი გაცნობის დღიდან ერთი თვის ვადაში, სააპელაციო საჩივრის სააპელაციო საბჭოში წარდგენის გზით შემდეგ მისამართზე: ქ. თბილისი, მ. ალექსიძის ქ. №1 ან ქ. თბილისის საქალაქო სასამართლოს ადმინისტრაციულ საქმეთა კოლეგიაში სარჩელის შეტანის გზით შემდეგ მისამართზე: ქ. თბილისი, დავით აღმაშენებლის ხეივანი, მე-12 კილომეტრი, №6.

თავმჯდომარე
რევაზ აფხაზავა

მდივანი
თამარ ფხალაძე

თ. ჭავჭავაძე

Authorization Board of General Educational Institutions Decision #98

12.09.2016

Tbilisi

on Authorization of "Georgian School - Tbilisi" Ltd

On the basis of the information reflected in the self-assessment questionnaire, the report of the group of authorization experts and the study, assessment and reconciliation of the position stated by the concerned party at the session of the Authorization Board of General Educational Institutions, in compliance with the subparagraph "a" of the paragraph 2 of the article 11 and the article 12 of the Law of Georgia on "Education Quality Development", the subparagraph "a" of the first paragraph of the article 24 of the "Regulation of Authorization of Educational Institutions" approved under the Order #99/n of October 1, 2010 of the Minister of Education and Science of Georgia the Board has made the following

Decision

1. To award the status of institution of general education to the "Georgian School - Tbilisi" Ltd (Identification Code #404382752) for 6 years with the purpose to carry out the primary, basic and secondary steps educational programs;
2. The limit of the number of pupils of the "Georgian School - Tbilisi" Ltd shall be 767;
3. The VIII part of the Minute of the 14th session of the Authorization Board of General Educational Institutions held on September 12, 2016 shall be deemed to be the integral part of this Decision;
4. The Decision of the Authorization Board of General Educational Institutions may be appealed in compliance with the rules established by the legislation within one month from the day of its introduction to the Board of Appeal of Appellations at the following address: Tbilisi, M.Aleksidze str. #1 or to the Board of Administrative Cases of Tbilisi City Court at the following address: Tbilisi, Davit Aghmashenebeli alley, 12th km #6.

Revaz Apkhazava, Chairman

(Signed)

Tamar Pkhaladze, secretary

(Signed)

ვადასტურებ, რომ თარგმანი შესრულებულია ჩემ მიერ და შეესაბამება დედანს.

I certify the accuracy of the translation and it corresponds to original.

მთარგმნელი:

Translator:

ნ. ლეონიძე
N. Leonidze

